PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS

     SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

       COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO – AVISO

DISPENSA ELETRÔNICA - 022/2025

Nº PROC. ADM. 171926/2025

O MUNICIPIO DE AMAMBAI, torna público para conhecimento dos interessados, que realiza o

DISPENSA ELETRÔNICA, de acordo com a regulamentação 458/2023 e o Decreto nº 352/2025, de 04

de julho de 2025.

INÍCIO REC. PROPOSTA: 28/11/2025 08:00

FIM REC. PROPOSTA: 03/12/2025 08:00

INÍCIO DISPUTA: 13/12/2025 09:00

TIPO DE LANCE: MENOR PREÇO POR ITEM

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 42.175,32

OBJETO DO PROCESSO

“AQUISIÇÃO DE PNEUS EM GERAL, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMAMBAI – MS EM

RELAÇÃO À MANUTENÇÃO REGULAR DE SUA FROTA DE TRANSPORTE DE PACIENTES

USUÁRIOS DO SUS – SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE, POR UM PERÍODO ESTIMADO DE 06

(SEIS) MESES, tudo em conformidade com as especificações descritas no Termo Referência.

Para demais informações contato via e-mail: licitacao.amambai@hotmail.com, telefone: 6734811282

ou acesso pelo

link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DFv%2Fvj3_PjVBNPi6MDlvO

FxIEQLwP5aY6IzS2Da43UB7vsXtW7rfxy3UHBLpcRzIiIusw%2FXffpKgYr3gC3iYlHmFCw%2FtoZ

ktcNJv9UjWTlX4%3D

Amambai/MS, 27 de novembro de 2025.

_______________________________________

ALESSANDRO GODOI BARBOSA

Secretário Municipal de Saúde

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DFv%2Fvj3_PjVBNPi6MDlvOFxIEQLwP5aY6IzS2Da43UB7vsXtW7rfxy3UHBLpcRzIiIusw%2FXffpKgYr3gC3iYlHmFCw%2FtoZktcNJv9UjWTlX4%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DFv%2Fvj3_PjVBNPi6MDlvOFxIEQLwP5aY6IzS2Da43UB7vsXtW7rfxy3UHBLpcRzIiIusw%2FXffpKgYr3gC3iYlHmFCw%2FtoZktcNJv9UjWTlX4%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DFv%2Fvj3_PjVBNPi6MDlvOFxIEQLwP5aY6IzS2Da43UB7vsXtW7rfxy3UHBLpcRzIiIusw%2FXffpKgYr3gC3iYlHmFCw%2FtoZktcNJv9UjWTlX4%3D